
“Пристанище Варна” ЕАД 

пл.“Славейков”№1, тел. 052/69-22-32 
 

ПОКАНА 

за участие в търг с тайно наддаване, закрито заседание 
Т-ДМА-10-24 “Продажба на ДМА - машини“ 

 
1. Да се открие и проведе търг Т-ДМА-10-24 “Продажба на ДМА - машини“, както следва: 

№ Актив Инв. номер 
Начална 

цена, в лева 

Стъпка 

наддаване, в 
лева  

Депозит, в 

лева  

1 
Кофачен товарач Люнгби L30 

№6 
45979 73 000 730 4 500 

2 
Мини челен товарач Бобкет 
S220 №5 

45303 5 000 100 2 000 

3 
Мобилна основма инсталация 
COMANDER 1400 

45239 10 200 200 2 000 

4 
Мобилна радиална 

транспортна лента Т6532 
45240 2 600 50 850 

5 
Мобилна радиална 

транспортна лента Т6532 
45241 2 200 50 850 

6 
Мобилна радиална 
транспортна лента М100 

45242 5 200 100 2 000 

7 

Питател FEEDER POWER 

SCREEN - мобилна товарна 

инсталация 

45981 16 200 300 4 500 

8 
Седлови влекач Ивеко 190,36 - 
В В0831 КС 

50543 9 000 200 2 800 

9 
Седлови влекач Ивеко 190,36 - 
В В9828 АТ 

50546 3 000 80 500 

2. Вид на процедурата - търг с тайно наддаване, при закрито заседание, по реда на 
Приложение №1 „Правила за провеждане на търг и конкурс“ от ППЗПП. 

3. Начин на плащане – стойността на спечеления ДМА с вкл. ДДС се превежда по банков път 

или се внася в касата на партерен етаж на “Пристанище Варна” ЕАД, в срок до 7 (седем) календарни 
дни от датата на получаване на писмено уведомление. Всички разходи за разкомплектоване, товарене 

и експедиция на активите са за сметка на купувачите. 
4. Документация за участие в процедурата се заплаща и получава, както следва: 

4.1. Цена на документация - 60 лв. (вкл. ДДС), платена в брой във фронт офис, партер на 
Административна сграда на “Пристанище Варна” ЕАД или по сметка IBAN BG30 STSA 9300 1506 0687 

89, код STSABGSF при Банка ДСК ЕАД, в срок до 07.01.2025 г. включително, всеки работен ден от 9.00 

ч. до 16.00 ч. За удостоверяване на заплатената документация се изпраща сканирано платежно 
нареждане на ел. поща zop@port-varna.bg или се представя фактура; 

4.2. Получаване на документация – в сканиран “pdf” формат на електронната поща, от която е 
изпратен платежният документ или в отдел „Търговски, обществени поръчки и европрограми“, ет. 4, 

офис 43, Административна сграда на “Пристанище Варна” ЕАД, срещу представена фактура. 

5. Задължителен оглед на активите: след представяне на заявка за оглед (по образец) на 
отговорните лица за оглед в срок до 07.01.2025 г. 

6. Депозити за участие в търга за всеки ДМА, внесен в срок до 07.01.2025 г., по сметка BG30 
STSA 9300 1506 0687 89, код STSABGSF при Банка ДСК ЕАД в полза на “Пристанище Варна” ЕАД. На 

кандидата, класиран на първо място внесеният депозит за съответния ДМА се възстановява след 

изпълнение клаузите на сключения между страните договор. 
7. Предложенията за участие в търга се приемат в срок до 16.00 ч. на 08.01.2025 г. в 

деловодството на “Пристанище Варна” ЕАД. 
8. Търгът ще се проведе на 09.01.2025 г. от 10.30 ч. в Заседателна зала на Административна 

сграда, “Пристанище Варна” ЕАД.  
9.  В случай че не се яви нито един кандидат и/или първоначалния търг се обяви за непроведен, 

или прекратен, търгът ще се проведе повторно на 07.02.2025 г. от 10.30 ч. в Заседателна зала на 

Административна сграда, “Пристанище Варна” ЕАД. 
 

За доп. информация:  
тел. (052) 69-24-57 

mailto:zop@port-varna.bg

